Российская Федерация
Калининградская область

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

13.02.2024 г.      №  103

МО «Светловский городской округ»

Об ознакомлении участников образовательного
процесса с процедурами проведения, проверки,
результатами ВПР-2024

В целях предупреждения нарушений требований законодательства в части обеспечения
качества образования в ВПР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по УВР Гордей С.С., Воробьевой И.Н., Мещеряковой Л.Г. на

родительских собраниях, классных собраниях, совещаниях при заместителях директора
ознакомить:
− участников образовательного процесса (обучающихся и их родителей (законный

представителей), педагогов) с целями, задачами, порядком проведения ВПР, порядком
проверки работ участников ВПР, перепроверки и порядка оценивания работ участников
ВПР;

− родителей (законных представителей) с результатами выполнения ВПР.

2. Оформлять протоколами факт ознакомления участников образовательного процесса с
целями, задачами, порядком проведения ВПР, порядком проверки работ участников ВПР,
перепроверки и порядка оценивания работ участников ВПР; результатами выполнения ВПР

3. Возложить ответственность за исполнение настоящего приказа на заместителей директора
УВР Гордей С.С., Воробьеву И.Н., Мещерякову Л.Г.

Директор МБОУ СОШ № 1      Т.В. Дерганова

	1. Заместителям директора по УВР Гордей С.С., Воробьевой И.Н., Мещеряковой Л.Г. на родительских собраниях, классных собраниях, совещаниях при заместителях директора ознакомить:
	 участников образовательного процесса (обучающихся и их родителей (законный представителей), педагогов) с целями, задачами, порядком проведения ВПР, порядком проверки работ участников ВПР, перепроверки и порядка оценивания работ участников ВПР;
	 родителей (законных представителей) с результатами выполнения ВПР.
	2. Оформлять протоколами факт ознакомления участников образовательного процесса с целями, задачами, порядком проведения ВПР, порядком проверки работ участников ВПР, перепроверки и порядка оценивания работ участников ВПР; результатами выполнения ВПР
	3. Возложить ответственность за исполнение настоящего приказа на заместителей директора УВР Гордей С.С., Воробьеву И.Н., Мещерякову Л.Г.
	Директор МБОУ СОШ № 1      Т.В. Дерганова

		2024-03-13T14:34:47+0200